
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

/  -----------
В.С. Бакіров

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження кандидатури до вступу до докторантури»

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури 

А.В. Коньшиної щодо затвердження кандидатури, яка рекомендована до вступу 

до докторантури, Вчена рада ухвалила:

Затвердити кандидатуру Крисанової Тетяни Анатоліївни до вступу до 

докторантури -  факультет іноземних мов, галузь знань 03 - гуманітарні науки, 

спеціальність 035 Філологія.

Термін виконання: 05.07.2018 р.

Відповідальний: А.В. Коньшина

Погоджено:
Голова комісії з навчально-виховної 
і методичної роботи 
проф. І.І. Московкіна

від 25 червня 2018 року, протокол №7


